МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕСЁЛЫЙ ЯР»

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.   с. Весёлый Яр   № 67/13 ОД

Об открытии группы продленного дня в МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»

на 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением о группах продленного дня, на основании заявлений

родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей

в группе продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру

и уходу за детьми в ГПД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2025-2026 учебном году с 01.09.2025 года одну группу продленного дня

для учеников, обучающихся по основной образовательной программе начального общего

образования.

2. Утвердить:

 Положение о группе продленного дня.

 Списочный состав группы продленного дня (Приложение 1).

 Режим работы группы продленного дня (Приложение 2).

3.  Воспитателям группы продленного дня Сухининой Л.А., Кунициной Е.В.  в срок

до 02.09.2025 года представить на утверждение План работы группы продленного дня.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директор МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»                                   Н.В. Бильдянова

С приказом ознакомлены:                                                            Куницина Е.В.

                                                                                                      Сухинина Л.А.